
 

Uchwała nr  5/VIII/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie: przyznania i rozliczania delegacji służbowych członkom zespołów roboczych 

powołanych do pełnienia funkcji Zarządzeniem Pełnomocnika ZG nr 12/P/2020 

 z  dnia 05.02.2020r.   

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Zarząd Okręgu PZW we 

Wrocławiu uchwala: 

 

§ 1 

 

W związku z zakończeniem prac zespołów roboczych powołanych przez Pełnomocnika ZG 

PZW na czas zawieszenia Zarządu Okręgu PZW we Wrocławiu uchyla się Zarządzenie 

Pełnomocnika Zg nr 12/P/2020 z dnia 05.02.2020 r. przyznające możliwość rozliczania 

delegacji służbowych w ramach działalności zespołów roboczych powołanych Zarządzeniem 

Pełnomocnika ZG nr 2/P/2019 z dnia 08.11.2019 r.  

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW i Głównej Księgowej ZO 

PZW we Wrocławiu 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


